Estado do Rio Grande do Norte PRFEFEITURA

MUNICIPAL DE APODI CNPJ

08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-3610 - 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE ABERTURA DAS HABILITAÇÕES - TOMADA

DE PREÇO Nº 005/2023.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DAS HABILITAÇÕES DA

TOMADA DE PREÇO 005/2023. FORAM HABILITADAS AS EMPRESAS: CONSTRUSOL

EMPREENDIM. E SERVIÇOS EIRELI-ME CNPJ: 41.284.989/0001-90; NTC CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 35.858.155/0001-48; SOARES CONSTRUÇÕES & CONSULTOIA

LTDA – EPP CNPJ: 13.518.835/0001-80; ELABORE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI,

CNPJ: 37.946.960/0001-59; NUNES CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS E OBRAS

URBANISTICAS, CNPJ: 09.181.932/0001-26; IEX EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA,

CNPJ: 29.037.040/0001-90; H R DE SOUZA CONSTRUÇÕES, CNPJ: 08.250.245/0001-89; PINGO

D’ÁGUA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 05.629.055/0001-89; FL

ENGENHARIA, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 36.783.315/0001-08; MFD

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 44.137.144/0001-60; AF CONSTRUTORA E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 43.018.339/0001-28; PROENGEX PROJETO DE ENGENHARIA E

EXECUÇÕES LTDA, CNPJ: 11.112.754/0001-50; FELIX CONSTRUÇÕES E

PAVIMENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 02.085.687/0001-30; HOUSE CONSTRUÇÕES,

PAVIMENTAÇÃO E COMERCIO LTDA ME, CNPJ: 37.437.114/0001-03; CRONOS

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 12.613.080/0001-30; CONSTRUTORA JF ENGENHARIA

LTDA, CNPJ: 32.883.090/0001-00; CM CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 37.484.379/0001-62;

PILAR EMPREENDIMENTOS, CNPJ: 13.721.826/0001-91; CONFIL EMPREENDIMENTOS &

SERVIÇOS, CNPJ: 29.655.139/0001-55; CONSTRUMAIS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

– ME, CNPJ: 22.924.281/0001-01; CONSTRUTORA DANTAS E SERVIÇOS RAFAEL

MOREIRA LTDA, CNPJ: 97.519.353/0001-34; PONTES EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:

40.141.083/0001-53. As habilitações encontram-se na Sala de licitação da Prefeitura Municipal de

Apodi/RN, para conferência das empresas interessadas.

Após a publicação do resultado de Habilitação e não havendo manifestações de recursos,

serão abertos os envelopes das propostas no dia 28 de novembro de 2023 as 08:00h.

Apodi/RN, 17 de novembro de 2023.

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL